様式第1－１号（第３条企業登録 (1) 用）

　　年　　月　　日

　島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　 名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

しまね女性の活躍応援企業登録申請書

しまね女性の活躍応援企業登録要綱第４条の規定により、一般事業主行動計画を添えて申請します。

記
　　企業の概要
	名称（フリガナ）

	所 在 地
	〒

TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

	業　　種

	ホームページURL

	メールアドレス（代表）

	担 当 者
	所属部署
氏名
TEL

添付書類
１　「一般事業主行動計画」
２　島根労働局に提出した「一般事業主行動計画策定・変更届」の写し（受理されたことが分かる
もの）

[bookmark: _GoBack]